

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 3rd July, 2013]

HARYANA GOVERNMENT

HEALTH DEPARTMENT

Notification

The 3rd July, 2013

No. 46/13/2003-5 HB-II.—In exercise of the powers conferred by Sub-section (2) of Section 17 of the Pre-conception and Pre-Natal Diagnostic Techniques (Prohibition of Sex Selection) Act, 1994 (Central Act 57 of 1994) and in supersession of all other notifications issued in this behalf, the Governor of Haryana hereby appoints, with immediate effect, an Appropriate Authority, for the whole of the State of Haryana, consisting of the following, namely :—

- | | |
|---|-------------|
| 1. Director General, Health Services, Haryana | Chairperson |
| 2. Additional Legal Remembrancer & Special Secretary to Government, Haryana | Member |
| 3. Joint Director, Women & Child Development Department. | Member |

Chandigarh :
The 26th June, 2013.

NAVRAJ SANDHU
Principal Secretary to Government Haryana,
Health Department.

51265—C.S.—H.G.P., Chd.

[Extract from Haryana Government Gazette (Extra.), dated the 3rd July, 2013]

हरियाणा सरकार

स्वास्थ्य विभाग

अधिसूचना

दिनांक 3 जुलाई, 2013

संख्या 46/13/2003-5 एच.बी. II.—गर्भ धारणपूर्व तथा प्रसवपूर्व निदान - (तकनीक लिंग चयन प्रतिषेध) अधिनियम, 1994 (1994 का केन्द्रीय अधिनियम 57). की धारा 17 की उप-धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा इस निमित्त जारी सभी अन्य अधिसूचनाओं के अधिक्रमण में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, सम्पूर्ण हरियाणा राज्य के लिए समुचित प्राधिकरण तुरन्त प्रभाव से नियुक्त करते हैं जो निम्नलिखित से मिलकर बनेगा :—

- | | |
|---|---------|
| 1. महानिदेशक, स्वास्थ्य सेवाएं, हरियाणा | अध्यक्ष |
| 2. अपर विधि परामर्शी एवं विशेष सचिव, हरियाणा सरकार | सदस्य |
| 3. संयुक्त निदेशक, महिला तथा बाल विकास विभाग, हरियाणा | सदस्य |

चण्डीगढ़ :
दिनांक 26 जून, 2013.

नवराज सन्धू,
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
स्वास्थ्य विभाग।

51265—C.S.—H.G.P., Chd.